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Zapraszamy do udziału w  szczecińskiej „Procesji ze Świętymi” w czwartek, 31 października. Procesja wyruszy o godz. 20.00 z Jasnych

Błoni od Figury św. Jana Pawła II, do Sanktuarium Najświętszego Serca Pana Jezusa. Po procesji będzie odprawiona Msza Święta,

która rozpocznie się około godz. 21.00. Zapraszamy delegacje parafii, wspólnot oraz ruchów kościelnych, harcerzy, a szczególnie

kandydatów do bierzmowania, z relikwiami świętych i błogosławionych.

W Uroczystość Wszystkich Świętych, 1 listopada na Cmentarzu Centralnym w Szczecinie zostaną odprawione Msze Św. w Kaplicy

Głównej przy ul. Ku Słońcu o godz. 9.00, 12.00 i 15.00. 

Po zakończeniu Mszy Świętej sprawowanej o godz. 12.00 z Kaplicy Głównej wyruszy wzorem lat ubiegłych procesja modlitewna za

zmarłych. Na Cmentarzu Zachodnim przy ul. Bronowickiej, w kaplicy zostanie odprawiona Msza Święta o godz. 12.00. 

Po Mszy Świętej nastąpi procesja modlitewna między innymi do pomnika Dziecka Utraconego, grobów osób bezdomnych. 

We wspomnienie Wszystkich Wiernych Zmarłych, 2 listopada br., w kaplicy na Cmentarzu Centralnym zostanie odprawiona Msza Św. o

godz. 15.00. Po Mszy Świętej procesyjnie udamy się do grobowca kapłańskiego na modlitwę. 

Klerycy Arcybiskupiego Wyższego Seminarium Duchownego w dniach: 1, 2, 3 listopada będą przyjmowali na Cmentarzu Centralnym

wypominki za zmarłych. Zmarli wymienieni w wypominkach będą powierzani Bogu w modlitwach przez miesiąc listopad w kościele

seminaryjnym, ul. Papieża Pawła VI nr 2.” 

Wspólnoty kościelne zapraszają na VI edycję Forum „Ogień z nieba”, które odbędzie się w sobotę, 16 listopada w Zespole Szkół

Salezjańskich w Szczecinie, ul. Ku Słońcu 124. W programie konferencje, świadectwa, modlitwa wstawiennicza. Centralnym

wydarzeniem będzie Msza Św. Informacje na stronie: www.forumognia.pl Wspólnota Przyjaciele Oblubieńca organizuje kurs Emaus

 dedykowany dla osób, które przeżyły kurs Nowe Życie, lub Seminarium Odnowy Wiary – dla wszystkich, którzy trwają w formacji

i pragną zrozumieć rolę Słowa Bożego w swoim życiu. Miejsce kursu: Nadmorski Dom Rekolekcyjny w Mrzeżynie. Rozpoczęcie: piątek,

22 listopada godz.18.00 (recepcja od godz. 17.15) Zakończenie: niedziela, 24 listopada ok godz. 14.30
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